[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 11.11.2025 №121

Об избрании депутата Собрания депутатов Белокалитвинского района
В соответствии с Областным законом от 18.04.2024 № 120-ЗС «О представительных органах муниципальных районов и главах муниципальных образований в Ростовской области», статьей 28 Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения решило:

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Белокалитвинского района депутата Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения Еремеева Александра Ивановича.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Белокалитвинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Грушево-Дубовского сельского поселения                                       А.И.Еремеев
_1434351654.bin